F:;
g

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143404, Московская область, г. Красногорск, ул. Дачная, д. 5
тел/факс: 84987209072, e-inail: tю krasпogol'sk@inosreg.гu

ПРИКАЗ
от 09.04.2021 № 434

Об отмене действия приказа начальника Управления образования администрации
городского округа Красногорск от 29.03.2019 № 360 «Об утверждении Типового

административного регламента предоставления услуги, оказываемой
общеобразовательной организацией в городском округе Красногорск Московской

области, по приему на обучение по образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 27 .07.201 О № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского

округа Красногорск Московской области, Постановлением администрации городского

округа Красногорск от 09.04.2021 № 858/4

приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ начальника Управления образования № 360

от 29 .03.2019 «Об утверждении Типового административного регламента

предоставления услуги, оказываемой общеобразовательной организацией в городском

округе Красногорск Московской области, по приему на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования Н.С. Тимошина